[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	пгт. Арти

О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 28.02.2023 № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью  на территории Артинского городского округа до 2027 года»  (в редакции от 22.03.2023
№ 157, от 15.03.2023 № 266, от 26.07.2023 № 408, от 10.08.2023 № 440, от 05.10.2023 № 256, от 10.11.2023 № 642, от 13.12.2023 № 737, от 26.01.2024 № 61, от 14.02.2024 № 100, от 16.04.2024 № 227, от 23.08.2024 № 492, от 14.10.2024 № 575, от 11.12.2024 № 763)

        На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Администрации Артинского городского округа от 24.10.2016г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артинского городского округа (в новой редакции)», Решения Думы Артинского городского округа от 29.11.2018г. № 63 «О Стратегии социально-экономического развития Артинского городского округа на период до 2035 года», Решения Думы АГО от 17.12.2024 г. № 100 «О бюджете Артинского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Постановления Администрации Артинского городского округа от 27.10.2022  № 621 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Артинского городского округа», в соответствии со статьями 31, 49 Устава Артинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]  В наименовании постановления Администрации Артинского городского округа от 28.02.2023 № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью  на территории Артинского городского округа до 2027 года» слова «городского округа» заменить на слова «муниципального округа»;
2. По всему тексту Постановления слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
3. В постановление Администрации Артинского муниципального округа от 28.02.2023 № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью  на территории Артинского муниципального округа до 2027 года»  (в редакции от 22.03.2023 № 157, от 15.03.2023 № 266, от 26.07.2023 № 408, от 10.08.2023 № 440, от 05.10.2023 № 256, от 10.11.2023 № 642, от 13.12.2023 № 737, от 26.01.2024 № 61, от 14.02.2024 № 100, от 16.04.2024 № 227, от 23.08.2024 № 492, от 14.10.2024 № 575, от 11.12.2024 № 763) внести следующие изменения:
1.1. В Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью  на территории Артинского муниципального округа до 2027 года» внести следующие изменения:
  - строку 6 «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в новой редакции:

	[bookmark: _Hlk54681766_Copy_1]6. Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.руб.

	ВСЕГО: 138 318,72
в том числе: (по годам реализации)
из них:
федеральный бюджет:
2022 - 0
2023г. - 237,76
2024г. - 458,38
2025г. - 0
2026г. - 0
2027г. - 0
местный бюджет: 137 622,58
в том числе: (по годам реализации)
2022 – 9 478,25
2023 – 71 173,25
2024 – 26 994,08
2025 - 23 395,0
2026 - 3 291,00
2027 - 3 291,00
внебюджетные источники:  0
в том числе:

1.2.   Приложения № 1 к муниципальной программе «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью  на территории Артинского муниципального округа до 2027 года» читать в новой редакции (прилагается);

1.3. Приложение № 2 «План мероприятий по реализации программы «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью  на территории Артинского муниципального округа до 2027 года» читать в новой редакции (прилагается).
           2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского муниципального округа.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского муниципального округа Т.М. Сыворотко.

Глава Артинского муниципального округа                                А.А. Константинов

С О Г Л А С О В А Н И Е

«Постановления Администрации АГО от 28.02.2023 № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью  на территории Артинского муниципального округа до 2027 года»  (в редакции от 22.03.2023
№ 157, от 15.03.2023 № 266, от 26.07.2023 № 408, от 10.08.2023 № 440, от 05.10.2023 № 256, от 10.11.2023 № 642, от 13.12.2023 № 737, от 26.01.2024 № 61, от 16.04.2024 № 227, от 23.08.2024 № 492, от 14.10.2024 № 575)»

	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Сроки и результаты голосования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Начальник ФУ
Администрации АМО
	Волков Ю.С.

	Зам. Главы Администрации
АМО
	Сыворотко Т.М.

	Зав. юридическим отделом Администрации АМО
	Редких О.М.

	Председатель КУИ Администрации АМО
	Акулова Н.И.

Напечатано: 7 экз.
Разослано:
В дело - 1
КУИ – 1
ФУ – 1
КЭ -1
Редакция газеты – 1
КСО-1
Прокуратура - 1

	       Исп.: Банникова
           т. 2-11-46
	Н.А.

image1.jpeg